БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

«Омский строительный колледж»
(БПОУ ОО ОСК)

ПРИКАЗ

16 августа 2024 г. № 319/У

г. Омск

О зачислении в число обучающихся 1 курса

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 2 сентября 2020 г. №45 7 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования» и с Правилами приема в бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Омской области «Омский строительный колледж»
на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования на 2024-2025 учебный год, утвержденными приказом директора
колледжа № 19\ОД от 22.02.2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на
базе основного общего образования на места, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований Омской области, в БПОУ ОО ОСК на специальность
08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений, срок обучения
Зг. 10м., следующих абитуриентов:

Группа 111

1. Абуцин Владислав Андреевич
2. Автухов Егор Викторович
3. Азаренков Артём Владимирович
4. Батинок Дмитрий Александрович
5. Бондаренко Ангелина Евгеньевна
6. Бычек София Васильевна
7. Головина Кристина Викторовна
8. Денисов Данил Георгиевич
9. Егоров Георгий Евгеньевич
10. Жарова Асия Ренатовна
11. Жарылгапова Адэля Болатовна
12. Жданов Богдан Владимирович
13. Жидков Дмитрий Николаевич
14. Зиннатулин Иван Русланович

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Зонов Артём Григорьевич
Ионин Александр Дмитриевич
Кондрашов Иван Александрович
Костюкова Софья Михайловна
Курносов Андрей Алексеевич
Малков Георгий Александрович
Мухин Андрей Дмитриевич
Редченко Сергей Александрович
Сафронова Дарья Витальевна
Смирнов Максим Алексеевич
Шишов Даниил Федорович

Группа 112

1. Айтмагомбетов Рамазан Азаматович
2. Буслаева Алина Алексеевна
3. Вихров Данил Иванович
4. Гладков Евгений Вадимович
5. Залетов Андрей Михайлович
6. Иноземцев Данил Витальевич
7. Касьянова Елена Антоновна
8. Кикимбаева Самира Уагизовна
9. Киньков Владислав Александрович
10. Клименко Ярослав Васильевич
11. Кудреватых Матвей Дмитриевич
12. Лаврова Ксения Алексеевна
13. Мендубаев Джамиль Алиманович
14. Мишин Сергей Сергеевич
15. Никитина Виктория Васильевна
16. Ратт Егор Александрович
17. Руденко Михаил Сергеевич
18. Рыжиков Данила Викторович
19. Ряписова Ксения Алексеевна
20. Сабанов Владимир Витальевич
21. Скрябин Роман Андреевич
22. Цыплаков Михаил Павлович
23. Ширмер Владислав Сергеевич
24. Шустов Иван Евгеньевич
25. Якобюк Вероника Александровна

2. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на
базе основного общего образования на места, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований Омской области, в БПОУ ОО ОСК на специальность
08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем газоснабжения, срок
обучения Зг. 10м., следующих абитуриентов:

Группа 115

1. Баженов Владимир Владимирович

2. Билялева Елизавета Александровна
3. Бойко Кирилл Дмитриевич
4. Бурчик Илья Анисимович
5. Гаськов Максим Владимирович
6. Гущин Даниил Сергеевич
7. Дубина Антонина Сергеевна
8. Ермолин Алексей Михайлович
9. Ибраев Артём Вячеславович
10. Иванов Даниил Игоревич
11. Ирикбаев Алмаз Темирканович
12. Казанцев Артур Евгеньевич
13. Касимова Жания Жанатовна
14. Клименко Анастасия Игоревна
15. Кузнецов Константин Александрович
16. Курбатов Владислав Вячеславович
17. Лосева Евгения Евгеньевна
18. Медведев Никита Андреевич
19. Миллер Александр Александрович
20. Михно Александр Евгеньевич
21. Мусафиров Ернар Бауржанович
22. Никифоров Александр Михайлович
23. Пасюков Алексей Вячеславович
24. Плотников Руслан Евгеньевич
25. Шлотгауэр Эдуард Владимирович

Группа 117

1. Арбузов Захар Владимирович
2. Байтасов Амир Амангельдыевич
3. Беннер Иван Андреевич
4. Вохминцев Данил Андреевич
5. Высокий Артём Алексеевич
6. Герониме Кирилл Владимирович
7. Грабовский Иван Андреевич
8. Груздев Константин Владимирович
9. Дегтярев Алексей Сергеевич
10. Евтухов Станислав Вадимович
11. Икамасов Савелий Олегович
12. Калашников Степан Анатольевич
13. Кузьменко Сергей Витальевич
14. Лисица Анна Олеговна
15. Мильбергер Александра Владимировна
16. Остапенко Александр Семёнович
17. Пилипенко Захар Максимович
18. Поляков Дмитрий Эльдарович
19. Проскурня Матвей Алексеевич

20. Седельников Егор Сергеевич
21. Хасанов Джонибек Хайдарбекович
22. Чеканин Артём Александрович
23. Чиньков Никита Антонович
24. Шнайдер Родион Алексеевич
25. Юрин Никита Алексеевич

3. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на
базе основного общего образования на места, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований Омской области, в БПОУ ОО ОСК на специальность
21.02.19 Землеустройство, срок обучения 3 г. 10 м., следующих абитуриентов:

Группа 131

1. Абыйдулин Марат Ринатович
2. Гаспарян Махаббат Ермековна
3. Гижитская Дарья Юрьевна
4. Давыденко Эмма Алексеевна
5. Демкин Роман Александрович
6. Джумаева Камила Эдуардовна
7. Дюднева Елена Викторовна
8. Жаманбалина Камила Ильязовна
9. Жданов Тимофей Витальевич
10. Карсаков Максим Андреевич
11. Космачева Алина Николаевна
12. Кравченко Софья Павловна
13. Либарова Ангелина Дмитриевна
14. Лоскутова Дарья Дмитриевна
15. Мартынова Виктория Евгеньевна
16. Нуртазина Диана Сабырбеговна
17. Оспанов Диас Дамирович
18. Печень Алексей Сергеевич
19. Понкратова Ангелина Николаевна
20. Серебренников Ярослав Павлович
21. Стадник Алена Вячеславовна
22. Фисенко Владислав Николаевич
23. Степанов Антон Александрович
24. Соболев Андрей Вячеславович
25. Пустовит Даниил Евгеньевич

Группа 132

1. Баданова Арина Лазаревна
2. Барчевский Степан Александрович
3. В еймер Марина Сергеевна
4. Губайдуллина Сабина Тагировна
5. Гумеров Артур Анфисович
6. Деревянко Яна Евгеньевна
7. Иванова Марьяна Александровна

8. Кабдулина Самира Жанатовна
9. Ковтун Анна Алексеевна
10. Конгар Оттука Омакович
11. Кочергин Максим Евгеньевич
12. Кулиева Любовь Руслановна
13. Латыпов Артур Петрович
14. Лебедева Эвелина Дмитриевна
15. Логинов Матвей Сергеевич
16. Машинская Полина Сергеевна
17. Назырова Альфия Ильдаровна
18. Осинцев Виктор Викторович
19. Пархоменко Александр Александрович
20. Саваровская Елизавета Сергеевна
21. Сажина Екатерина Евгеньевна
22. Сериков Кирилл Иванович
23. Ступин Николай Александрович
24. Халуева Наталья Александровна
25. Шаркова Фаина Денисовна

4. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на
базе основного общего образования на места, финансируемые за счет
бюджетных ассигнований Омской области, в БПОУ ОО ОСК на
специальность 21.02.20 Прикладная геодезия, срок обучения Зг. 10 м.,
следующих абитуриентов:

Группа 141

1. Бакаева Рузалина Амировна
2. Бакаева Руксана Амировна
3. Высоцкая Диана Яковлевна
4. Герасименко Алёна Сергеевна
5. Гончаров Евгений Александрович
6. Давыдов Владислав Денисович
7. Дюндиков Степан Васильевич
8. Дюндикова Таисия В асильевна
9. Игнатьев Игорь Александрович
10. Каримов Артур Эрносович
11. Келлер Артем Викторович
12. Кисман Кирилл Александрович
13. Коршунов В адим Дмитриевич
14. Костин Дамир Александрович
15. Костин Заур Александрович
16. Костылева Анастасия Алексеевна
17. Мельников Артём Александрович
18. Попов Анатолий Андреевич
19. Похомов Максим Витальевич
20. Решетникова София Николаевна

21.
22.
23.
24.
25.

Ромашов Артём Сергеевич
Семиренко Дарья Ивановна
Федосеев Степан Дмитриевич
Чинов Степан Михайлович
Шмидт Александр Алексеевич

Группа 142

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
И.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Арсёнова Светлана Ивановна
Атиньк Михаил Аркадьевич
Богданов Антон Викторович
Волкова Вероника Евгеньевна
Елезов Михаил Михайлович
Заду ев Артем Леонидович
Кандыбаев Дамир Русланович
Кашперский Константин Алексеевич
Кисилев Егор Владимирович
Марчук Артём Андреевич
Мегель Дарья Романовна
Николаева Дарья Андреевна
Пиунов Егор Евгеньевич
Пятакова Виктория Игоревна
Рапшинский Илья Андреевич
Рахметов Аретан Русланович
Редькин Елисей Александрович
Роенко Максим Олегович
Сасько Егор Евгеньевич
Сенкан Милена Евгеньевна
Соломенникова Ева Вячеславовна
Сорокин Артём Алексеевич
Федоркин Константин Александрович
Фомина Анастасия Антоновна
Эльзессер Руслан Сергеевич

5. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на
базе основного общего образования на места, финансируемые за счет бюджетник
ассигнований Омской области, в БПОУ ОО «ОСК» на специальность 08.02.14
Эксплуатация и обслуживание многоквартирного дома, срок обучения 2г. 10м.,
следующих абитуриентов:

Группа 151

1. Богдан Елизавета Алексеевна
2. Бугаева Валерия Юрьевна
3. Воробьев Теймур Вячеславович
4. Гольнева Вероника Константиновна
5. Гордиенко Ангелина Денисовна
6. Грищенко Артём Александрович

7. Гуров Вадим Сергеевич
8. Жукова Александра Алексеевна
9. Иванова Мария Александровна
10. Иванушкин Дмитрий Евгеньевич
11. Казакова Дарья Владиславовна
12. Кайгородова Ксения Евгеньевна
13. Камалетдинова Дарья Витальевна
14. Колесникова Софья Михайловна
15. Копров Святослав Витальевич
16. Кузнецова Татьяна Владиславовна
17. Новикова Екатерина Александровна
18. Пирожок Илья Вадимович
19. Плеханова Анна Павловна
20. Роева Ксения Алексеевна
21. Серкебаева Данаргуль Кайыржановна
22. Смагулова Гульмира Сабиржановна
23. Турдинов Нурбек Кайратович
24. Файзалов Дмитрий Юрьевич
25. Чубарова Дарья Владимировна

6. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на
базе основного общего образования на места, финансируемые за счет
бюджетных ассигнований Омской области, в БПОУ ОО ОСК на специальность
07.02.01 Архитектура, срок обучения 2г. Юм., следующих абитуриентов:

Группа 161

1. Абдирова Эльнура Расуловна
2. Азаренкова Галина Александровна
3. Алексеева Мария Михайловна
4. Анисимова Виктория Алексеевна
5. Бабарико Злата Васильевна
6. Бердагулова Алина Армановна
7. Васильева Юлия Сергеевна
8. Войцеховская Софья Ивановна
9. Гусарова Алина Игоревна
10. Дудко Анна Владимировна
11. Казанцева Софья Николаевна
12. Керова Ульяна Федоровна
13. Клубаев Роман Артемович
14. Коломиец Дарья Николаевна
15. Кромберг Артём Вадимович
16. Любицкая Полина Евгеньевна
17. Могилёв Григорий Александрович
18. О д нашев Артем В ад имович
19. Перевозкина Анастасия Алексеевна
20. Столберева Екатерина Анатольевна
21. Тимошина Алиса Николаевна

22. Уксусова Майя Алексеевна
23. Чарчан София Андраниковна
24. Шеда Дмитрий Алексеевич
25. Шикина Анастасия Андреевна

7. Зачислить в число обучающихся первого курса очной формы обучения на базе
основного общего образования на места, финансируемые за счет бюджетных
ассигнований Омской области, в БПОУ ОО ОСК на профессию 08.01.27 Мастер
общестроительных работ», срок обучения 1г. 10 м., следующих абитуриентов:

Группа М-1

1. Аментаев Тамерлан Магауияевич
2. Аргинов Тимур Ермекович
3. Асямов Максим Вячеславович
4. Балов Максим Сергеевич
5. Ворожцов Егор Александрович
6. Дробовский Даниил Алексеевич
7. Ессе Даниил Андреевич
8. Зонов Илья Александрович
9. Зорниченко Роман Алексеевич
10. Искандаров Резван Ревалович
11. Кадермятов Олег Викторович
12. Камф Денис Сергеевич
13. Колпащиков Максим Игоревич
14. Кучинский Максим Алексеевич
15. Латышев Никита Александрович
16. Ли Ева Юрьевна
17. Мамонтов Андрей Евгеньевич
18. Петров Матвей Евгеньевич
19. Райдер Евгений Александрович
20. Рапалис Николай Станиславович
21. Речапов Владислав Авзалович
22. Римов Тастыбай Константинович
23. Смарыгин Захар Евгеньевич
24. Соломаха Илья Романович
25. Якимов Егор Викторович

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 2 от 15.08.2024

Директор Л.В. Кузеванова

Исп.Сурикова Л.В.